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ПРОТОКОЛ №  63
засідання постійної комісії з питань соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, науки, культури, мови.
     25.01.2019 р.
                                                                                                            10.00
Присутні члени комісії:
Шостак М.В. – голова комісії

Янчук Т.П. – заступник голови комісії

Шкода С.І.- член комісії

Мовяк А.В.– секретар  комісії
Надточій А.В. – член комісії
Запрошені  
                                            Єлова Л.А. — директор 
                                            департаменту фінансів та бюджету
                                            Майборода В.М.- директор департаменту
                                            соціальної політики
                                               Макарова О. П. — начальник відділу зв’язків з                                                           громадськістю 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

Головуючий: 
До порядку денного засідання комісії вносяться питання: 
1. Про спільні дії з об’єднаними територіальними громадами (іншими органами місцевого  самоврядування) у сфері надання послуг дошкільної освіти.
Доповідає: Поліщук Ігор Ігорович — голова фракції політичної партії “Українське об’єднання патріотів -УКРОП”
2. Про встановлення дати відзначення Дня міста.
Доповідає: Макарова Олена Петрівна — начальник відділу зв’язків з громадськістю
3. Звіт про виконання Програми забезпечення житлом на умовах співфінансування учасників бойових дій, інвалідів війни, які були призвані на військову службу по мобілізації для участі в проведенні антитерористичної операції, а також членів сімей загиблих сімей (померлих), зниклих безвісти військовослужбовців зазначених категорій.
Доповідає: Майборода Вікторія Марківна — директор департаменту соціальної політики.
4. Звіт про виконання Комплексної програми підтримки учасників бойових дій, бійців-добровольців, які брали або на даний час беруть участь в АТО на Сході України, членів їх сімей, а також сімей загиблих (померлих) бійців, які зареєстровані в м. Луцьку на 2018-2020 роки.
Доповідає: Майборода Вікторія Марківна — директор департаменту соціальної політики.
5. Про внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2018 № 51/2
«Про бюджет міста Луцька на 2019 рік».
Доповідає: Єлова Лілія Анатоліївна – директор департаменту фінансів та бюджету
6. Різне.
      Виступила: Шостак М.В., голова комісії, яка поцікавилася чи є зміни або доповнення до порядку денного засідання комісії? Є. 
       Виступила: Шостак М.В., голова комісії, яка запропонувала внести до порядку денного питання “Розгляд звернення членів сімей загиблих в АТО(фактична реєстрація яких на момент смерті не була у місті Луцьку)  щодо включення їх та їхніх дітей до усіх міських програм котрі спрямовані на підтримку членів сімей загиблих в АТО”, та затвердити порядок денний у такій послідовності:
1. Звіт про виконання Програми забезпечення житлом на умовах співфінансування учасників бойових дій, інвалідів війни, які були призвані на військову службу по мобілізації для участі в проведенні антитерористичної операції, а також членів сімей загиблих сімей (померлих), зниклих безвісти військовослужбовців зазначених категорій.
Доповідає: Майборода Вікторія Марківна — директор департаменту соціальної політики.
2. Звіт про виконання Комплексної програми підтримки учасників бойових дій, бійців-добровольців, які брали або на даний час беруть участь в АТО на Сході України, членів їх сімей, а також сімей загиблих (померлих) бійців, які зареєстровані в м. Луцьку на 2018-2020 роки.
Доповідає: Майборода Вікторія Марківна — директор департаменту соціальної політики.
3. “Розгляд звернення членів сімей загиблих в АТО(фактична реєстрація яких на момент смерті не була у місті Луцьку)  щодо включення їх та їхніх дітей до усіх міських програм котрі спрямовані на підтримку членів сімей загиблих в АТО”
4. Про встановлення дати відзначення Дня міста.
Доповідає: Макарова Олена Петрівна — начальник відділу зв’язків з громадськістю 
5. Про внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2018 № 51/2
«Про бюджет міста Луцька на 2019 рік».
Доповідає: Єлова Лілія Анатоліївна – директор департаменту фінансів та бюджету
6. Про спільні дії з об’єднаними територіальними громадами (іншими органами місцевого  самоврядування) у сфері надання послуг дошкільної освіти.
Доповідає: Поліщук Ігор Ігорович — голова фракції політичної партії “Українське об’єднання патріотів -УКРОП”
7. Різне.
Виступила: Шостак М.В., голова комісії, яка поставила на голосування пропозицію: затвердити запропонований порядок денний комісії за основу та в цілому із змінами.
        Голосували:  “за” – 4
                                     “проти” – 0
                                       “утрималось” – 0
        Вирішили: рішення прийнято.
Головуючий: переходимо до розгляду питань порядку денного.
1. Звіт про виконання Програми забезпечення житлом на умовах співфінансування учасників бойових дій, інвалідів війни, які були призвані на військову службу по мобілізації для участі в проведенні антитерористичної операції, а також членів сімей загиблих сімей (померлих), зниклих безвісти військовослужбовців зазначених категорій. Слухали: Майбороду В.М.- директора департаменту соціальної політики, яка проінформувала присутніх щодо даного звіту.
         Головуючий: Чи є запитання? Є.

В обговорені даного питання взяли участь члени комісії.

          Головуючий: Чи є зміни, доповнення? Немає.
          Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: взяти до відома даний  “Звіт про виконання Програми забезпечення житлом на умовах співфінансування учасників бойових дій, інвалідів війни, які були призвані на військову службу по мобілізації для участі в проведенні антитерористичної операції, а також членів сімей загиблих сімей (померлих), зниклих безвісти військовослужбовців зазначених категорій”. 
          Голосували:  “за” – 4
                                       “проти” – 0
                                       “утрималось” – 0
          Рішення прийнято.
2. Звіт про виконання Комплексної програми підтримки учасників бойових дій, бійців-добровольців, які брали або на даний час беруть участь в АТО на Сході України, членів їх сімей, а також сімей загиблих (померлих) бійців, які зареєстровані в м. Луцьку на 2018-2020 роки.
Слухали: Майбороду В.М.- директора департаменту соціальної політики, яка проінформувала присутніх щодо даного звіту.
         Головуючий: Чи є запитання? Є.

В обговорені даного питання взяли участь члени комісії.

          Головуючий: Чи є зміни, доповнення? Немає.
         Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: взяти до відома даний  “Звіт про виконання Комплексної програми підтримки учасників бойових дій, бійців-добровольців, які брали або на даний час беруть участь в АТО на Сході України, членів їх сімей, а також сімей загиблих (померлих) бійців, які зареєстровані в м. Луцьку на 2018-2020 роки”. 
          Голосували:  “за” – 4
                                       “проти” – 0
                                       “утрималось” – 0
          Рішення прийнято.
3. “Розгляд звернення членів сімей загиблих в АТО(фактична реєстрація яких на момент смерті не була у місті Луцьку)  щодо включення їх та їхніх дітей до усіх міських програм котрі спрямовані на підтримку членів сімей загиблих в АТО”
Виступила: Шостак М.В., голова комісії, яка ознайомила присутніз з змістом даного звернення.
В обговорені даного звернення взяли участь члени комісії,  Майборода В.М.- директор департаменту соціальної політики, заявники - гр.Зелінська А.О., гр.Галатюк Г.Л.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: 
- доручити департаменту соціальної політики  організувати засідання круглого столу щодо даного питання, запросити до участі представників Волинської обласної ради, заявників, представників громадських організацій та членів даної комісії. Вказаний захід провести протягом наступного місяця.
Голосували:  “за” – 5
                               “проти” – 0
                          “утрималось” – 0
          Рішення прийнято.
4. Про встановлення дати відзначення Дня міста.
Слухали: Макарову Олену Петрівну — начальника відділу зв’язків з громадськістю, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення.
          Головуючий: Чи є запитання? Є.

В обговорені даного питання взяли участь члени комісії.

Виступила: Надточій А.В. - член комісії, яка зауважила, що проведені дослідження були неоднозначні.

          Головуючий: Чи є зміни, доповнення? Немає.
          Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді внести на розгляд  52-ої сесії міської ради та підтримати проект рішення “Про встановлення дати відзначення Дня міста” за основу і в цілому.
           Голосували:  “за” – 3
                                       “проти” – 2
                                  “утрималось” – 0
          Рішення прийнято.
5. Про внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2018 № 51/2
«Про бюджет міста Луцька на 2019 рік».
 Слухали: Єлову Л.А. —  директора департаменту фінансів та бюджету, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення.
          Головуючий: Чи є запитання? Є.

          В обговоренні питання взяли участь члени комісії. 
           Головуючий: Чи є зміни, доповнення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2018 № 51/2«Про бюджет міста Луцька на 2019 рік» за основу і в цілому.
           Голосували:  “за” – 5
                                       “проти” – 0
                                  “утрималось” – 0
          Рішення прийнято.
Голова комісії                                                                                    М. ШОСТАК
Секретар комісії                                                                                А. МОВЯК
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